

Head Office:
301, Mahakosh House,
7/5, South Tukoganj,
Nath Mandir Road,
INDORE - 1 (M.P.) India
Phone: 4065012, 2513281-82-83
Fax: 91-731-4065019
E-mail: ruchisoya@ruchisoya.com

Date: November 25, 2019

RUCHI SOYA INDUSTRIES LIMITED

CIN: L15140MH1986PLC038536

RSIL/2019

BSE Ltd. Floor No.25 Phiroze Jeejeebhoy Tower Dalal Street Mumbai - 400 001

National Stock Exchange of India Ltd.
"Exchange Plaza"
Bandra Kurla Complex
Bandra (E)
Mumbai - 400 051

Sub: Publication of Notice pertaining to 33rd Annual General Meeting of the Company.

Dear Sir(s),

Please find attached herewith Notices published in Free Press Journal (English Newspaper) and Navshakti (Regional Language Newspaper) dated 21st November, 2019 pertaining to convening of 33rd AGM and completion of dispatch of Notice of AGM and electronic voting on the business of such AGM.

Kindly find the same in order.

Thanking you,

Yours faithfully

For RUCHI SOYA INDUSTRIES LIMITED

R. L. Gupta

Company Secretary

Encl: a/a

RUCHI SOYA INDUSTRIES LIMITED

CIN: L15140MH1986PLC038536

Regd. Office: "Ruchi House", Royal Palms, Survey No. 169, Aarey Milk Colony, Near Mayur Nagar, Goregaon (E), Mumbai-400065.

Phone: 022-61090100 /61090200, Website: www.ruchisoya.com

NOTICE TO MEMBERS

Notice is hereby given that the 33rd Annual General Meeting (AGM) of Ruchi Soya Industries Limited is scheduled to be held on Friday, December 13, 2019 at 11.00 A.M. at Indian Textile Accessories & Machinery Manufacturers Association, Bhogilal Hargovindas Building, 4th Floor, 18/20, K Dubhash Marg, Kala Ghoda, Mumbai – 400 001.

The Company has on November 18, 2019 completed the dispatch of Notice of 33rd AGM/Annual Report for the financial year 2018-19. The Annual Report for the financial year 2018-19 (including Notice of 33rd AGM) is also available on the Company's website www.ruchisoya.com and www.evotingindia.com.

The business of 33rd AGM may be transacted by electronic voting in terms of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The Company has engaged Central Depository Services (India) Limited (CDSL) for the purpose. The evoting period commences on Tuesday, December 10, 2019 at 10.00 AM and ends on Thursday, December 12, 2019 at 5.00 PM. The e-voting shall not be allowed beyond the said date and time.

A person, whose name appears in the register of members/beneficial owners as on the cut-off date i.e. December 03, 2019, shall be entitled to avail the facility of e-voting at the meeting.

Any person who has become the member of the Company after dispatch of the notice of the meeting and holding shares as on the cul-off date i.e. December 03, 2019 may obtain the User ID and password by sending a request at investors@sarthakglobal.com. The detailed procedure for obtaining user ID and password is also provided in the Notice of 33rd AGM. If the member is already registered with CDSL for e-voting then he can use his existing user ID and password for casting the vote through e-voting.

The facility for voting through ballot paper shall be made available at the meeting and the members attending the meeting who have not cast their vote by e-voting shall be able to vote at the meeting. The members who have cast their vote by e-voting may attend the meeting but shall not be entitled to cast vote again.

In case of any queries/grievances connected with the e-voting, the members may write to Mr. R. L. Gupta, Company Secretary at ruchisoyasecretarial@ruchisoya.com or Sarthak Global Limited at investors@sarthakglobal.com. Specific queries for e-voting process may also be made to helpdesk.evoting@cdslindia.com. Members may also refer Frequently Asked Questions ("FAQ") at www.evotingindia.com for their queries pertaining to e-voting.

Place: Mumbai

Date: November 20, 2019

For Ruchi Soya Industries Limited

Sd/-

Company Secretary





रुची सोया इंडस्ट्रीज लिमिटेड

(सीआयएन:एल१५१४०एमएच१९८६पीएलसी०३८५३६) नोंद. कार्यालयः 'स्ची हाऊस', रॉयल पाल्य्स, सर्व्हे क्र. १६९, आरे मिल्क कॉलनी, मयुर नगरजवळ, गोरेगाव(पूर्व), मुंबई- ४०००६५, दरः ०२२-६१०९०१००/६१०९०२००, वेक्साईटः www.ruchisoya.com

सदस्यांकरिता सूचना

बाद्वारे सूचना देण्यात येते की, रुची सोया इंडस्ट्रीज लिमिटेड ची ३३ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) ही शुक्रवार, १३ डिसेंबर, २०१९ रोजी स. ११.०० वा. इंडियन टेक्स्टाईल्स ॲक्सेसरीज ॲंड मिशनरी मॅन्युफॅक्चरर्स असोसिएशन, भोगिलाल हरगोर्विददास बिल्डिंग, ४ था मजला, १८/२०, के. दुभाव मार्ग, काळा घोडा, मुंबई-४०० ००१ येथे आयोजित करण्यात आली आहे.

सद्र कंपनीने दि. १८ नोव्हेंबर, २०१९ रोजी वित्तीय वर्ष २०१८-१९ करिताचा वार्षिक अहवाल/३३ व्या एजीएमची सुचना पाठविली आहे. सदर वित्तीय वर्ष २०१८-१९ करिताचा वार्षिक अहवाल (३३ व्या एडीएमची सूचना धरुन) हा कंपनीच्या www.ruchisoya.com आणि www.evotingindia.com या वेबसाईटवर उपलब्ध आहे.

कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम १०८ सहवाचता सुधारणेनुसार कंपनीज (मॅनेजमेंट ॲन्ड अंडमिनिस्ट्रेशन) रेम्युलेशन २०१४ च्या नियम २० आणि सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स ॲन्ड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स २०१५ च्या रेग्युलेशन्स ४४ नुसार इलेक्ट्रॉनिक व्होटिंगद्वारे ३३ व्या एजीएमच्या कामकाजाचा व्यवहार करण्यात येणार आहे. सदर कंपनीने सदर हेतूकरिता सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) यांना नियुक्त केले आहे. रिमोट ई-व्होर्टिंग हे मंगळवार, १० डिसेंबर, २०१९ रोजी स. १०.००वा. सुरु होईल आणि गुरुवार, १२ डिसेंबर, २०१९ रोजी सं. ५.०० वा. संपेल. सदर तारीख आणि वेळेनंतर रिमोट ई-व्होटिंग करता येणार नाही.

कोगत्याही व्यक्तीचे नाव ३ डिसेंबर, २०१९ रोजीच्या कट-ऑफ तप्तखेला सभासद/लाभकारी मालकांच्या रजिस्टरमध्ये नोंदविलेली आहेत ते सभेच्या ठिकाणी ई-व्होटिंगची सुविधा मिळविण्यासाठी हक्कदार राहतील.

कोणतीही व्यक्ती सदर सभेची सूचना पाठविल्यानंतर कंपनीचे सदस्य झाल्यास आणि ज्यांनी ३ डिसेंबर, २०१९ रोजीच्या कट-ऑफ तारखेला शेअर धारण केल्यास त्यांनी युजर आयडी आणि पासवर्डकारेता investors@sarthakglobal.com यावर विनंती करावी. सदर युजर आयडी आणि पासवर्ड मिळविण्याबाबत ची तपशीलवार कार्यपध्दती ३३ व्या एजीएमच्या सूचनेतसुध्दा पुरविण्यात आली आहे. जर सदस्य ई-व्होटिंगकरिता आधीच सीडीएसएलसोबत नोंदणीकृत असल्यास तर ते रिमोट ई-व्होटिंगद्वारे व्होटिंगकरिता त्यांचे आधीचे युजर आयडी आणि पासवर्ड वापर शकतात.

मतपत्रिकेद्वारे केल्या जाणाऱ्या मतदानाची सुविधा ही सभेत उपलब्ध आहे आणि सदस्यांनी सभेत उपस्थित राहुन रिमोट ई-व्होटिंग द्वारे व्होटिंग केले नसल्यास ते सभेत मतदान करू शकतात. ज्या सदस्यांनी ई-व्होटिंग द्वारे मतदान केले आहे ते सभेस उपस्थित राह् शकतात, परंतु त्यांना पुन्हा मतदान करता येणार नाही.

बर सदर ई-व्होर्टिगबाबत सदस्यांना कोणतीही चौकशी/तकार असल्यास ruchisoyasecretarial@ruchisoya.com येथे थ्री. आर. एल. गुप्ता कंपनी सचिव investors@sarthakglobal.com येथे सार्थक ग्लोबल लिमिटेडला लिह शकतात. ई-मतदान प्रक्रियेची विशेष चौकशी helpdesk.evoting@cdslindia.com येथे सुध्दा करता येईल. सदस्य ई-व्होटिंगबाबतच्या शंकाकरिता www.evotingindia.com यावरील फ्रिक्वेन्ट्ली आस्वड क्वेशन्स (एफएक्युज)चा संदर्भ घेऊ शकतात.

ठिकागः मुंबई

दिनांकः २० नोर्व्हेंबर, २०१९

रुची सोया इंडस्ट्रीज लिमिटेड करिता

कंपनी सचिव



Thu, 21 November 2019 epaper.freepressjournal.in/c/461

